WYKAZ OSOB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK
ORGANIZACYJNYCH NIEPOSIADAJACYCH OSOBOWOSCI PRAWNEJ,
KTORYM W 2015 r., W ZAKRESIE PODATKOW LUB OPEAT
UDZIELONO ULG, ODROCZEN LUB ROZLOZONO SPLATE NA RATY
W KWOCIE PRZEWYZSZAJACEJ 500,00 ZE.

Lp.

Nazwisko i Imi¢/Nazwa

1.

Ludwiczak Filip

Sadlocha Jézef

Starkiewicz Bronistaw

Wrzesinska Alina

Wojtowicz Barttomie;j

2
3
4.
5
6

Zajac Beata
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